Prodloužení doby trvání práva stavby je možné pouze písemnou dohodou smluvních stran, přičemž
celková doba nesmí překročit 99 let ve smyslu 5 1244 odst. 1občanského zákoníku.

V.
Stavební plat

Za zřízení práva stavby se stavebník zavazuje platit Moravskoslezskému kraji roční stavební plat ve
výši 4.123.900 Kč (slovy: čtyřimilionyjednostodvacettřitisícdevětset korun českých) navýšený o
DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Základ daně (cena bez DPH) 4.123.900 Kč

Daň 21 % 866.019 Kč

Cena včetně DPH 4.989.919 Kč

Stavebník se zavazuje hradit Moravskoslezskému kraji stavební plat vždy na základě daňového